АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2023                                                                                                                                   № 102
с. Ягодное

О внесении изменения в правила определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности муниципального образования «Ягодное сельское поселение», утвержденные постановлением администрации Ягодного сельского поселения от 01.07.2015 № 104
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в правила определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности муниципального образования «Ягодное сельское поселение» (далее – Правила), утвержденные постановлением администрации Ягодного сельского поселения от 01.07.2015 № 104 следующее изменение:

- подпункт 5.1 пункта 5 Правил дополнить восьмым абзацем следующего содержания:
«Составные части формул, в соответствии с которыми определяется размер арендной платы за земельные участки (за исключением показателя уровня инфляции и кадастровой стоимости), в одностороннем порядке по требованию арендодателя могут изменяться в большую сторону не чаще одного раза в три года.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава Ягодного сельского поселения                                                                           Г.И. Баранов